第 1 共 2 页
卢比铁克科技(北京)有限公司
北京是海淀区中关村南大街 34 号中关村科技发展大厦 C 座 507
电话：010-62117345/46  传真：010-62117313
EM-C201
10/100Base-TX TO 100Base-FX 网管型卡片式光电转换器
EM-C201 转换器模块用于实现 10/100Base- TX 和 100Base-FX 光纤以太网的转换。通过
SNMP 代理和基于 Web 的管理和命令行界面 (CLI) ，网络管理员可以监控、配置和控制

有数据流时闪烁
TP100 绿色
当 100Base-TX 连接良好时点亮
当 10Base-T 连接良好时熄灭
电源要求 :  0.5A 或更高，+3.3VDC
 电源消耗:  1.65W
环境温度 :  0° ~ 40°C
湿度 :  5% ~ 90%
尺寸: 83（长）X 60（宽）mm
订购信息
■型号
EM-C201SC 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, SC 多模
EM-C201ST 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, ST 多模
EM-C201MT 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, MT-RJ 多模
EM-C201SC.S05 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, SC 单模 5Km
EM-C201SC.S20 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, SC 单模 20Km
EM-C201SC.S40 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, SC 单模 40Km
EM-C201SC.S60 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, SC 单模 60Km
EM-C201BS5.S20 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 20Km, 1550nm
EM-C201BS3.S20 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 20Km, 1310nm
EM-C201BS5.S40 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 40Km, 1550nm
EM-C201BS3.S40 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 40Km, 1310nm
EM-C201BS5.S60 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 60Km, 1550nm
EM-C201BS3.S60 10/100Base-TX To 100Base-FX 转换器模块, Bidi SC 单模 60Km, 1310nm